
________________________________________________________________________________________________________
__

Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al

BASHKIA LEZHË
Nr._____Prot.
Date_____/_____/2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe

Tel/Fax 0694340861

E-mail Juristi@lezha.gov.al

Faqja e Internetit Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur / Sherbime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirembajtja dhe Riparimi i Mjeteve per nevoja te
Bashkise Lezhe

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60486-06-08-2020

Fondi limit: 10,938,470 (dhjete milion e nëntëqind e tridhjete e tetëmijë e katërqind e
shtatedhjete) lekë pa TVSH.

Nga këto:

- Fondi Limit per riparimin dhe mirëmbajtjen mjeteve te Agjencise se Kullimit dhe Ujitjes :

2,653,060 Lek pa Tvsh.

- Fondi Limit per riparimin dhe mirëmbajtjen mjeteve te Sherbimit Pyjor : 98,100 Lek

pa Tvsh.

- Fondi Limit per riparimin dhe mirëmbajtjen mjeteve Zjarrfikëse : 573,800 Lek pa

Tvsh.

- Fondi Limit per riparimin dhe mirëmbajtjen mjeteve te Administrates se Bashkise

Lezhe : 7,613,510 Lek pa Tvsh.

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është
6,218,540 (gjashte miliom e dyqind e tetembedhjete mije e peseqind e dyzet) Lek pa TVSH, nga
keto:

- Per mjetet e Agjencise se Kullimit dhe Ujitjes eshte : 1,115,410 Lek pa Tvsh.

- Per mjetet e Sherbimit Pyjor : 66,450 Lek pa Tvsh.
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- Per mjetet Zjarrfikëse : 402,250 Lek pa Tvsh.

- Per mjetet e Administrates se Bashkise Lezhe : 4,634,430 Lek pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 02/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje:

Data: 02/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

K R Y E T A R I

Pjerin NDREU
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